EDITAL N° 045/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Divulgação do resultado preliminar ”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, Sr. MARINO KREWER, no uso de suas

atribuições legais, torna público o Edital de resultado preliminar após a análise de currículos pela

Comissão nomeada pela Portaria Municipal n° 582/2019, de 29 de abril do corrente ano, do Processo

Seletivo Simplificado, aberto pelo Edital n° 042/2019 de 29 de abril de 2019, para futura contratação

de fiscal sanitário e técnica em enfermagem, por tempo determinado, para atender necessidade

imediata de excepcional interesse público.

       O resultado preliminar fica abaixo descrito:

 FISCAL SANITÁRIO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 Marlon Ricardo Correa  40 pontos

 Juliana Rosemara Felisberto da Silva 35 pontos

 Fernando Pasini 22 pontos

 Djulia Frizzo 20 pontos

 Cassiano Melo de Moura 17 pontos

 William Machado dos Santos  0 pontos

 João Guilherme Klein Schneider 0 pontos

 Fabiana Schulz 0 pontos

 Bruna Ines Engerroff 0 pontos

 Marlos Engster  0 pontos

 Dionata Gessi Menezes  0 pontos

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

 Leane Maria Classmann 25 pontos

 Viviane Mundin 25 pontos

 Bianca Attuati 8 pontos

 Eliane Siebert 0 pontos

 Daise Jordana da Rosa de Oliveira 0 pontos

Fica aberto o prazo de 02 (dois) dias úteis, de 23/05/2019 à 24/05/2019, para os candidatos

interessados interporem recurso do resultado preliminar de classificação. Os recursos deverão ser

protocolados na Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, com endereçamento à Comissão de

Análise das 8h às 11h45min e das 13h30min às 17h09min no dia 23 de maio de 2019 e das 07h às

13h do dia 24 de maio de 2019. Após este prazo novo edital convocará os candidatos para

desempate.

São Martinho/RS, em 22 de maio 2019.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

DIOGO SAMUEL RITTER

Secretário Municipal de Administração